附件5

2025年第11批龙华区观湖街道用人单位招用就业困难人员
社保补贴符合发放名单公示

序号 用人单位名称 社保补贴 招用人数 核发时段

1 深圳市蓝翡翠科技有限公司 3490.68 1 202507-202509

合   计：3490.68元 大    写：叁仟肆佰玖拾元陆角捌分